FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 010/2022 -
ADESÃO 001/2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01  AO CONTRATO 010/2022  -
ADESÃO 001/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021-SRP
*  OBJETO:  ADESÃO  A  SERVIÇO  DE  ATIVIDADES  DE  CUNHO
TÉCNICO DE TRATAMENTO ARQUIVÍSTICO E ORGANIZAÇÃO DE
DOCUMENTOS FÍSICOS E APOIO ADMINISTRATIVO.
* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Termo de Adesão 01/2022 a Ata
de Registro de Preços nº 001/2021 oriunda do Pregão Presencial
01/2021 da Câmara municipal de Areia Branca/RN.
* FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, e Art. 65 inciso I, alínea
“b” e os §§ 1º e 2º da Lei 8.666/93 ou art. 81, inciso II e § 1º da Lei
nº 13.303/16 da Lei 8.666/93.
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.9 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)
* VIGÊNCIA: 04/05/2022 a 31/12/2022.
PARTES  CONTRATANTES:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALMINO
AFONSO  e   E  Z  DA  COSTA  FILHO  GESTÃO  E  ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA  LTDA,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  nº
36.336.679/0001-31.
* VALOR FINAL APÓS ADITIVAÇÃO: R$ 4.100,00 (quatro mil e cem
reais)  mensal,  totalizando  R$  32.800,00  (trinta  e  dois  mil  e
oitocentos reais) global.
* DATA DA ASSINATURA.........: 03 de maio de 2022.

Publicado por: Francisco Godeiro Carlos Neto
Código Identificador: 75644452

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/05/2022.
EDIÇÃO 1393. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br